기정 소로 3 1146 6 특수
도로 16 소로1-552 수변공원22 보행자

전용도로 - 국토교통부고시
제2018-914호(2018.12.28.)

<표계속>

- 12 -

구분
규모

기능
연장
(m) 기점 종점

사용
형태

주 요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 3 1147 6 특수
도로

16 소로1-552 수변공원22 보행자
전용도로

-
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

기정 소로 3 1148 6 특수
도로

35 중로2-483 연결녹지876 보행자
전용도로

-
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

기정 소로 3 1149 6 특수
도로

35 중로2-483 연결녹지876 보행자
전용도로

-
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

기정 소로 3 1150 6 특수
도로

65 근린광장
162 중로2-483 보행자

전용도로
-

국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

기정 소로 3 1151 6 특수
도로

65 중로2-483 근린광장162 보행자
전용도로

-
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

기정 소로 3 1152 6 특수
도로

41 공공공지1 중로2-483 보행자
전용도로

-
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

기정 소로 3 1153 6 특수
도로

37 중로1-272 중로2-484 보행자
전용도로

-
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

<표계속>

※ (  )는 구역내 연장임

   ■ 도로 결정(변경) 사유서
변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

대로1-6 대로1-6 ∙ 면적 오기 정정
  - 면적 799㎡ → 1,156㎡ ∙ 면적 오기 정정

중로1-55 중로1-55 ∙ 가감속차로 반영
  - 구역내 연장 0m → 130m

∙ 청주지북 공공지원민간임대주택 공급촉진지구
조성사업에 따른 도로 일부구간 가감속차로 반영

   2) 공간시설 (변경없음)
   가) 광장 (변경없음)
   ■ 광장 결정(변경) 조서

구 분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

계 2개소 45,143
(302) - 45,143

(302) -

기정 162 광장 근린광장
청주시 지북동

299일원 1,275 - 1,275
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

기정 73 광장 교차점광장
대로 1-6 시점
(운동동 97)

43,868
(302) - 43,868

(302)
청주시 고시
제2008-134호
(2008.12.26.)

구역내
포함

※ (  )는 구역내 편입면적임

- 13 -

   나) 공원 (변경없음)
   ■ 공원 결정(변경) 조서

구 분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경후

계 4개소 51,747 - 51,747 -
소 계 근린공원 1개소 18,310 - 18,310 -

기정 210 공원 근린공원
청주시 지북동
315-1일원 18,310 - 18,310

국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

소 계 어린이공원 1개소 1,535 - 1,535 -

기정 249 공원 어린이공원
청주시 지북동
319-1일원 1,535 - 1,535

국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

소 계 소공원 1개소 1,080 - 1,080 -

기정 171 공원 소공원
청주시 지북동
288-1일원 1,080 - 1,080

국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

소 계 수변공원 1개소 30,822 - 30,822 -

기정 22 공원 수변공원
청주시 평촌동

295일원 30,822 - 30,822
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

저류시설1
중복결정

   다) 녹지 (변경없음)
   ■ 녹지 결정(변경)조서

구 분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

계 7개소 25,469 - 25,469 -
소 계 완충녹지 4개소 15,534 - 15,534 -

기정 870 녹지 완충녹지 청주시 평촌동60-26일원 2,557 - 2,557 -

기정 871 녹지 완충녹지 청주시 지북동162-5일원 8,601 - 8,601 -

기정 872 녹지 완충녹지 대1-4호선변(지북동) 2,676 - 2,676 청주시50(92.10.08.)

기정 873 녹지 완충녹지 청주시 지북동287-1일원 1,700 - 1,700 국토교통부고시
제2018-914호(2018.12.28.)

소 계 경관녹지 2개소 3,148 - 3,148 -

기정 874 녹지 경관녹지 청주시 평촌동315일원 2,299 - 2,299 국토교통부고시
제2018-914호(2018.12.28.)

기정 875 녹지 경관녹지 청주시 지북동202일원 849 - 849 국토교통부고시
제2018-914호(2018.12.28.)

소 계 연결녹지 1개소 6,787 - 6,787 -

기정 876 녹지 연결녹지 청주시 평촌동362일원 6,787 - 6,787 국토교통부고시
제2018-914호(2018.12.28.)

- 14 -

   라) 공공공지 (변경없음)
   ■ 공공공지 결정(변경)조서

구 분
도면표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

계 1개소 699 - 699 -
기정 59 공공공지 청주시 지북동 292-2일원 699 - 699 국토교통부고시

제2018-914호(2018.12.28.)

   3) 공공·문화체육시설 (변경없음)
   가) 학교 (변경없음)
   ■ 학교 결정(변경)조서

구 분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

계 1개소 14,388 - 14,388 -

기정 140 학교 초등학교
청주시 지북동
317-3일원 14,388 - 14,388

국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

   4) 방재시설 (변경없음)
   가) 유수지 (변경없음)
   ■ 유수지 결정(변경)조서

구 분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경후

기정 48 유수지 저류시설
청주시 평촌동

340일원 4,218 - 4,218
국토교통부고시
제2018-914호
(2018.12.28.)

수변공원
중복결정

   5) 유통 및 공급시설 (변경없음)
   가) 수도공급설비 (변경없음)
   ■ 수도공급설비 결정(변경)조서

구 분
도면표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경후

기정 52 수도공급설비
청주시 평촌동

306일원 1,984 - 1,984
국토교통부고시
제2020-504호
(2020.07.10.)

-

   나) 가스공급설비 (변경없음)
   ■ 가스공급설비 결정(변경)조서

구 분
도면표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경후

기정 1 가스공급설비
청주시 지북동
316-5일원 42 - 42

국토교통부고시
제2023-485호
(2023.08.25.)

-

- 15 -

   라. 획지 및 건축물에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서 (변경없음)
   1) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서 (변경없음)
   가) 단독주택용지 (변경없음)

도면번호 가구번호
면적
(㎡)

획지
비고

위치 면적(㎡)
합계 - 46,039 - 46,039
소계 - 12,106 - 12,106
단독1 ① 1,728 -1 246 분할불허, 연접한 2개 획지 합병허용

-2 247
-3 247
-4 247
-5 247
-6 247
-7 247

② 2,862 -1 241 분할불허, 연접한 2개 획지 합병허용
-2 274
-3 293
-4 313
-5 323
-6 285
-7 285
-8 285
-9 285
-10 278

③ 2,699 -1 261 분할불허, 연접한 2개 획지 합병허용
-2 273
-3 273
-4 272
-5 266
-6 272
-7 272
-8 272
-9 272
-10 266

④ 2,766 -1 270 분할불허, 연접한 2개 획지 합병허용
-2 280
-3 280
-4 280
-5 274
-6 277
-7 279
-8 278
-9 279
-10 269

⑤ 2,051 -1 345 분할불허, 연접한 2개 획지 합병허용
-2 245
-3 245
-4 245
-5 245
-6 245
-7 245
-8 236

- 16 -

도면번호 가구번호
면적
(㎡)

획지
비고

위치 면적(㎡)
소계 - 15,049 - 15,049
단독2 ① 2,347 -1 368 분할불허, 연접한 2개 획지 합병허용

-2 282
-3 282
-4 283